

ЗАКАЗЧИК :
ПОДРЯДЧИК :

KÜ VÕIDU 1
OÜ VEERING
тел.53 49 88 38
СМЕТА

16.10.2014г

на выполнение сантехнических работ

На замену стояка ХВ, ГВ и ЦГВ без полотенцесушителей
(включая замену кранов на стояках)

Объект : ул.Выйду 1, Нарва

Материалы

Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость	Всего	
Труба PPR PN16 ф40	мм	32	2,63	84,16	
Труба PPR PN16 ф32	мм	32	1,82	58,24	
Труба PPR PN10 ф40	мм	32	2,13	68,16	
Труба PPR PN16 ф20	мм	16	0,67	10,72	
Кран PPR ф40	шт	2	11,50	23,00	
Кран PPR ф32	шт	1	7,81	7,81	
Кран резьбовой ф15	шт	3	1,95	5,85	
Переход PPR ф20х1/2"	шт	21	1,40	29,40	
Тройник PPR ф40/32	шт	1	1,28	1,28	
Тройник PPR ф40/20	шт	18	1,02	18,36	
Тройник PPR ф32/20	шт	1	0,47	0,47	
Угольник PPR ф40	шт	14	0,60	8,40	
Угольник PPR ф32	шт	6	0,35	2,10	
Угольник PPR ф20	шт	40	0,13	5,20	
Муфта PPR ф40	шт	14	0,53	7,42	
Муфта PPR ф32	шт	8	0,33	2,64	
Муфта PPR ф20	шт	18	0,19	3,42	
Редукция PPR ф40/25	шт	4	0,43	1,72	
Редукция PPR ф25/20	шт	2	0,21	0,42	
Крепеж ф40	шт	60	0,78	46,80	
Крепеж ф32	шт	30	0,58	17,40	
Крепеж ф20	шт	18	0,30	5,40	
Расходный материал				60,00	
МАТЕРИАЛЫ ИТОГО				468,37	EUR
Транспортно-заготовительные расходы 4%				18,73	EUR

Механизмы

А/машина г/п до 1т	м/час	3	16,00	48,00	
Сварочный аппарат	м/час	0	0,96	0,00	
Отрезная машинка	м/час	8	0,45	3,60	
Аппарат для диф. сварки	м/час	24	0,96	23,04	
Электроперфоратор	м/час	18	1,05	18,90	
МЕХАНИЗМЫ ИТОГО				93,54	EUR
ТРУДОЗАТРАТЫ				516,00	EUR
Накладные расходы				258,00	EUR
Соц.мед.страхование 34% (вкл. налог по безработице)				175,44	EUR
ИТОГО				1530,08	EUR
НСО 20%				306,02	EUR
ВСЕГО				1836,10	EUR

ПРИМЕЧАНИЕ:

Вскрытие и последующая заделка штраб в смете не учтены.

И.Остроушко
Директор



ЗАКАЗЧИК :
ПОДРЯДЧИК :

KÜ VÕIDU 1
OÜ VEERING
тел.53 49 88 38

16.10.2014г

СМЕТА

на выполнение сантехнических работ

**На замену стояка ХВ, ГВ и ЦГВ с полотенцесушителями
(включая замену кранов на стояках)**

Объект :

ул.Выйду 1, Нарва

Материалы

Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость	Всего
Труба PPR PN16 ф40	мм	32	2,63	84,16
Труба PPR PN16 ф32	мм	40	1,82	72,80
Труба PPR PN10 ф40	мм	32	2,13	68,16
Труба PPR PN16 ф20	мм	16	0,67	10,72
Американка PPR ф32х1"	шт	18	8,50	153,00
Кран PPR ф40	шт	2	11,50	23,00
Кран резьбовой ф15	шт	4	1,95	7,80
Переход PPR ф20х1/2"	шт	22	1,40	30,80
Тройник PPR ф40/32	шт	1	1,28	1,28
Тройник PPR ф40/20	шт	19	1,02	19,38
Тройник PPR ф32/20	шт	2	0,47	0,94
Угольник PPR ф40	шт	14	0,60	8,40
Угольник PPR ф32	шт	24	0,35	8,40
Угольник PPR ф20	шт	40	0,13	5,20
Муфта PPR ф40	шт	14	0,53	7,42
Муфта PPR ф32	шт	8	0,33	2,64
Муфта PPR ф20	шт	18	0,19	3,42
Редукция PPR ф40/25	шт	4	0,43	1,72
Редукция PPR ф25/20	шт	2	0,21	0,42
Автоматический воздухоотделитель	шт	1	6,00	6,00
Крепеж ф40	шт	60	0,78	46,80
Крепеж ф32	шт	30	0,58	17,40
Крепеж ф20	шт	18	0,30	5,40
Расходный материал				80,00
МАТЕРИАЛЫ ИТОГО				665,26
Транспортно-заготовительные расходы 4%				26,61

EUR

EUR

Механизмы

А/машина г/п до 1т	м/час	3	16,00	48,00
Сварочный аппарат	м/час	0	0,96	0,00
Отрезная машинка	м/час	8	0,45	3,60
Аппарат для диф. сварки	м/час	24	0,96	23,04
Электроперфоратор	м/час	18	1,05	18,90
МЕХАНИЗМЫ ИТОГО				93,54
ТРУДОЗАТРАТЫ	чел/час	92	6,00	552,00
Накладные расходы				276,00
Соц.мед.страхование 34% (вкл. налог по безработице)				187,68

EUR

EUR

EUR

EUR

ИТОГО	1801,09
НСО 20%	360,22
ВСЕГО	2161,31

EUR

EUR

EUR

ПРИМЕЧАНИЕ:1.Полотенцесушители поставляются Заказчиком.

2.Вскрытие и последующая заделка штраб в смете не учтены.

И.Остроушко
Директор





